
 

Strona 1 z 1 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

Postępowanie nr: 01/UCMMiT/NP/2022 
UCMMiT/……../2022 

Gdynia, 28 stycznia 2022 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługę sprzątania i dezynfekcji pomieszczeń 
Przychodni Medycyny Pracy i Chorób Tropikalnych w Uniwersyteckim Centrum 
Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
130 000,00 zł 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej UCMMiT 
w dniu 19-01-2022 r. 

 
Informuję, że w ww. postępowaniu Zamawiający wybrał ofertę firmy LUX Usługi Sprzątające Maciej
Podsiadłowski, z siedzibą w Malborku (82-200), przy ul. Akacjowej 28, z ceną oferty brutto 
89.300,00 zł. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 
Poniżej przedstawiam oferty, które zostały złożone w powyższym postępowaniu 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

1 
LUX-Usługi Sprzątające Maciej Podsiadłowski  
ul. Akacjowa 28 
82-200 Malbork  

 
89.300,00 

2 
Security & Cleaning System Sp. z o.o. 
ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 

 
131.067,32 

3 
EKOKOMES Sp. z o.o. 
ul. Tczewska 44 
83-032 Kolnik 

 
91.810,52 

4 

Lireco eco  
Magda Komajda 
ul. Grochowa 10 
81-017 Gdynia 

 
123.984,00 

 
Dziękujemy za złożenie oferty. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta niezwłocznie. 

 
…………………………………………………. 
Podpis Kierownika Zamawiającego 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2022-01-28T13:27:01+0100




